
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL OBELIŲ SENIŪNIJOS PAKRIAUNIŲ, GEDIŠKIŲ, STASIŪNŲ KAIMŲ GATVIŲ 
PAVADINIMŲ 

 
2010 m. geguž÷s 28 d. Nr. TS-6.94 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 

1395 ,,D÷l numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 
pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo į apskaitą 
taisyklių patvirtinimo” bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Obelių 
seniūnijos 2009-12-11 prašymą Nr. ISR-304,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. S u t e i k t i Obelių seniūnijos Gediškių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Obelių (gatv÷ 

prasideda nuo Rokiškio gatv÷s ir baigiasi ties Gediškių kaimo teritorijos riba), Tumasonių (gatv÷ 
prasideda nuo Rokiškio gatv÷s ir baigiasi ties būsima Obelių gatve), Kairelių (gatv÷ prasideda nuo 
būsimos Obelių gatv÷s ir baigiasi ties būsima Tumasonių gatve). 

2. S u t e i k t i Obelių seniūnijos Pakriaunių kaimo gatvei pavadinimą Trumpiškių (kelias 
Daugpilis-Rokiškis-Panev÷žys Nr. 122, gatv÷ prasideda nuo Pakriaunių kaimo teritorijos ribos ir 
baigiasi ties Pakriaunių kaimo teritorijos riba), o Pakriaunių kaime esančią Pakriaunių gatvę 
pervadinti Pakriaunos gatve. 

3. P r a t ę s t i Obelių seniūnijos Stasiūnų kaimo Stasiūnų gatvę (kelias Obeliai- 
Zarinkiškis-Šapeliai Nr. 3628) iki Andriūnų kaimo pradžios. 
 

 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                       Almantas Blažys 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eugenijus Narkūnas, 71 638 
 


